Z důvodu změny předpokládaného počtu osob, které dostávají potravinou pomoc v rámci výše 
uvedeného projektu, vyvstala potřeba navýšení částky poskytnuté dotace. 

m. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Včl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace navyšuje na částku „183.430,80 Kč (slovy: 
stoosmdesáttřitisícčtyřistatřicet korun českých a osmdesát haléřů)" 

2. Na základě smlouvy byla příjemci vyplacena část dotace ve výši 63.087,57 Kč. Z důvodu navýšení 
částky dotace bude zbývající část dotace ve výši 120.343,23 Kč (slovy: stodvacettisíctřistačtyřicettři 
korun českých a dvacetin haléřů) vyplacena na účet zřizovatele příjemce do 20 pracovních dnů ode 
dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2.